1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ГУБЕРНАТОР   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	24 декабря 2021  года
	№
	1149
	                               г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Губернатора Чукотского автономного округа от 12 февраля 2014 года № 7

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Губернатора Чукотского автономного округа от 12 февраля 2014 года № 7 «Об утверждении Перечня сил и средств постоянной готовности Чукотской окружной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Губернатора - Председателя Правительства, начальника Департамента промышленной политики Чукотского автономного округа Бочкарева В.В.»;

2) в подпункте 1 пункта 6 Перечня сил и средств постоянной готовности Чукотской окружной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций слова «Государственного предприятия Чукотского автономного округа «ЧукотАВИА» заменить словами «акционерного общества «ЧукотАВИА».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Губернатора - Председателя Правительства, начальника Департамента промышленной политики Чукотского автономного округа Бочкарева В.В.
Р.В. Копин